P: Communicántes, et memoriām venerántes, in primis gloriósae semper Vírginis Maríæ, Genitricis Dei et Dōmini nostri Jesu Christi: sed et beáti Josephi, ejusdem Vírginis Spónsi, et beatórum Apostólórum Petri et Pauli, et Thaddæi: Lini, Cleti, Cleméntis, Xysti, Cornélii, Cypríani, Lauréntii, Chrysogoni, Joánnis et Pauli, Cosmæ et Damiáni, et ómnium Sanctórum tuórum: quorum méritis precibúsque concédas, ut in ómnibus protectiōnis tuæ muniárum auxilio. Per eúndem Christum Dōminum nostrum. Amen.

P: Hanc ígitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quāesumus, Dōmine, ut placatás accipias: diésque hostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatiōne nos éripas, et in electórum tuórum júbeas gregi numerari. Per Christum Dōminum nostrum. Amen.

P: ☩ Hanc ígitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quāesumus, Dōmine, ut placatás accipias: diésque hostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatiōne nos éripas, et in electórum tuórum júbeas gregi numerari. Per Christum Dōminum nostrum. Amen.

P: ☩ Hanc ígitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quāesumus, Dōmine, ut placatás accipias: diésque hostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatiōne nos éripas, et in electórum tuórum júbeas gregi numerari. Per Christum Dōminum nostrum. Amen.

P: ☩ Hanc ígitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quāesumus, Dōmine, ut placatás accipias: diésque hostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatiōne nos éripas, et in electórum tuórum júbeas gregi numerari. Per Christum Dōminum nostrum. Amen.

P: ☩ Hanc ígitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quāesumus, Dōmine, ut placatás accipias: diésque hostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatiōne nos éripas, et in electórum tuórum júbeas gregi numerari. Per Christum Dōminum nostrum. Amen.

P: ☩ Hanc ígitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quāesumus, Dōmine, ut placatás accipias: diésque hostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatiōne nos éripas, et in electórum tuórum júbeas gregi numerari. Per Christum Dōminum nostrum. Amen.

P: ☩ Hanc ígitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quāesumus, Dōmine, ut placatás accipias: diésque hostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatiōne nos éripas, et in electórum tuórum júbeas gregi numerari. Per Christum Dōminum nostrum. Amen.

P: ☩ Hanc ígitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quāesumus, Dōmine, ut placatás accipias: diésque hostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatiōne nos éripas, et in electórum tuórum júbeas gregi numerari. Per Christum Dōminum nostrum. Amen.

P: ☩ Hanc ígitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quāesumus, Dōmine, ut placatás accipias: diésque hostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatiōne nos éripas, et in electórum tuórum júbeas gregi numerari. Per Christum Dōminum nostrum. Amen.

P: ☩ Hanc ígitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quāesumus, Dōmine, ut placatás accipias: diésque hostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatiōne nos éripas, et in electórum tuórum júbeas gregi numerari. Per Christum Dōminum nostrum. Amen.

P: ☩ Hanc ígitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quāesumus, Dōmine, ut placatás accipias: diésque hostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatiōne nos éripas, et in electórum tuórum júbeas gregi numerari. Per Christum Dōminum nostrum. Amen.

P: ☩ Hanc ígitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quāesumus, Dōmine, ut placatás accipias: diésque hostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatiōne nos éripas, et in electórum tuórum júbeas gregi numerari. Per Christum Dōminum nostrum. Amen.

P: ☩ Hanc ígitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quāesumus, Dōmine, ut placatás accipias: diésque hostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatiōne nos éripas, et in electórum tuórum júbeas gregi numerari. Per Christum Dōminum nostrum. Amen.

P: ☩ Hanc ígitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quāesumus, Dōmine, ut placatás accipias: diésque hostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatiōne nos éripas, et in electórum tuórum júbeas gregi numerari. Per Christum Dōminum nostrum. Amen.

P: ☩ Hanc ígitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quāesumus, Dōmine, ut placatás accipias: diésque hostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatiōne nos éripas, et in electórum tuórum júbeas gregi numerari. Per Christum Dōminum nostrum. Amen.

P: ☩ Hanc ígitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quāesumus, Dōmine, ut placatás accipias: diésque hostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatiōne nos éripas, et in electórum tuórum júbeas gregi numerari. Per Christum Dōminum nostrum. Amen.

P: ☩ Hanc ígitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quāesumus, Dōmine, ut placatás accipias: diésque hostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatiōne nos éripas, et in electórum tuórum júbeas gregi numerari. Per Christum Dōminum nostrum. Amen.

P: ☩ Hanc ígitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quāesumus, Dōmine, ut placatás accipias: diésque hostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatiōne nos éripas, et in electórum tuórum júbeas gregi numerari. Per Christum Dōminum nostrum. Amen.